cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO/PERMANENTE DE 

INFORMÁTICA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA”. Sagraram-se 

vencedoras as empresas VANESSA ARAUJO MINATTI 02046390180 (CNPJ 

23.416.206/0001-00), com o valor total de R$ 246.390,92 (duzentos e quarenta e seis 

mil e trezentos e noventa reais e noventa e dois centavos); UTILISSIMA 

COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI EPP (CNPJ 08.419.120/0002-10), com o 

valor total de R$ 219.273,53 (duzentos e dezenove mil e duzentos e setenta e três 

reais e cinquenta e três centavos); AMMO INFORMATICA LTDA (CNPJ 

07.300.151/0001-04), com o valor total de R$ 70.114,00 (setenta mil e cento e 

quatorze reais); OLMI INFORMATICA LTDA EPP (CNPJ 00.789.321/0001-17), 

com o valor total de R$ 911.581,00 (novecentos e onze mil e quinhentos e oitenta e 

um reais); SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - 

ME (CNPJ 05.807.475/0001-08), com o valor total de R$ 79.297,42 (setenta e nove 

mil e duzentos e noventa e sete reais e quarenta e dois centavos); D.I COMÉRCIO 

E SERVIÇOS LTDA - EPP (CNPJ 00.551.775/0001-55), com o valor total de R$ 

65.570,38 (sessenta e cinco mil e quinhentos e setenta reais e trinta e oito centavos); 

FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 15.435.299/0001-84), com o valor 

total de R$ 20.430,00 (vinte mil e quatrocentos e trinta reais); LUCAS C. RUBEL-

ME (CNPJ 22.246.173/0001-27), com o valor total de R$ 25.384,00 (vinte e cinco mil 

e trezentos e oitenta e quatro reais); SEVENTEC TECNOLOGIA E 

INFORMATICA LTDA (CNPJ 08.784.976/0002-95), com o valor total de R$ 

292.940,00 (duzentos e noventa e dois mil e novecentos e quarenta reais);  CMK 

AUTOMAÇÃO COMERCIAL EIRELI EPP (CNPJ 22.416.068/0001-99), com o 

valor total de R$ 3.640,00 (três mil e seiscentos e quarenta reais); NONATO DA 

SILVA E CIA LTDA (CNPJ 11.753.137/0001-33), com o valor total de R$ 49.347,05 

(quarenta e nove mil e trezentos e quarenta e sete reais e cinco centavos); LS 

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP (CNPJ 

10.793.812/0001-95), com o valor total de R$ 82.320,00 (oitenta e dois mil e trezentos 

e vinte reais); com o valor total geral de R$ 2.066.288,30 (dois milhões e sessenta e 

seis mil e duzentos e oitenta e oito reais e trinta centavos). Na fase de habilitação as 

concorrentes atenderam ao Edital em sua integralidade. Não houve reações contrárias a 

esta decisão.  

Peixoto de Azevedo-MT, 08 de dezembro de 2021. 

THIAGO PEREIRA DA SILVA 

Pregoeiro